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I8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

| FORMULAS Autodromo VeloCitta 3,430 km
1o TREINO 24/10/2024 08:35 .
Practice (30:00 Time) started at 8:39:13
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Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

(12) ANDERSON

1 40.589 37.554 1:05.120 2:23.263 +25.884 8:44:08.927
2 40.506 38.855 54.139 2:13.500 +16.121 8:46:22.427
3 39.696 36.557 51.144 2:07.397 +10.018 8:48:29.824
4 35.741 34.739 52.327 2:02.807 +5.428 8:50:32.631
5 35.449 34.656 49.121 1:59.226 +1.847 8:52:31.857
6 36.161 34.479 49.798 2:00.438 +3.059 8:54:32.295
7 34.984 33.623 48772 8:56:29.674
8 34.598 32.772 50.194 1:57.564 +0.185 8:58:27.238
9 34.320 33.178 50.521 1:58.019 +0.640 9:00:25.257
p10 34.666 35.312 2:54.459 +57.080 9:03:19.716
1" 33.778 48.230 2:07.493 +10.114 9:05:27.209
(2) LUCAS
1 36854  49.318 A 8:48:27.196
p2 34.423 32.708 4:00.584 +1:40.954 8:52:27.780
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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